Atnaujinus Sutarties vykdymą, neįvykdytos prievolės privalo būti įvykdytos per tiek laiko, kiek buvo jo likę prievolių įvykdymui (Sutarties galiojimui) jų sustabdymo metu.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinės sutarties vertė yra 66.000,00 (šešiasdešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
3.2. Sutarties kaina yra 66.000,00 Eur be PVM (šešiasdešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 ct), iš viso 79.860,00 Eur su PVM (septyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct).
3.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu (įskaitant, bet neapsiribojant), išskyrus tuos atvejus, kai Pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą.